[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2015года                                                                                          № 17
Об отмене постановления администрации

 сельского поселения «Деревня Бордуково»

от 28.05.2014г.  № 26  «Об утверждении

административного  регламента по
осуществлению   муниципального
жилищного    контроля».
          Во исполнение  протеста прокуратуры Сухиничского района на постановление администрации сельского поселения «Деревня Бордуково»
от 28.05.2014г. № 26 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля», администрация сельского поселения «Деревня Бордуково»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление администрации СП «Деревня Бордуково» от 28.05.2014г. № 26 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
   И.о. главы администрации

   сельского поселения

   «Деревня Бордуково»                                        Л.М.Алексеева